
Uchwała Nr 1188/165/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa 

Mazowieckiego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz art. 26 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 28 ust. 2 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712  

i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 1644) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 992/47/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2011 r. 

w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na realizację projektu własnego, o którym mowa w § 1, przeznacza się środki 

finansowe w kwocie nieprzekraczającej 2.040.020 PLN, stanowiące całkowitą wartość 

projektu, w tym w wysokości 2.037.677,60 PLN stanowiące całkowite wydatki 

kwalifikowane.”; 

2) w § 4: 

a) ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Na pokrycie wkładu własnego realizacji projektu własnego, o którym mowa  

w § 1, przeznacza się środki pochodzące z budżetu Województwa Mazowieckiego 

oraz w kwocie nieprzekraczającej 307.994,04; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Środki finansowe w kwocie 995.072 zł na realizację w 2012 roku projektu, 

o którym mowa w § 1 zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2012 - przyjętym uchwałą Nr 192/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.                

z 2012 r. poz. 880) – w dziale 750, rozdziale 75018, § 6057 - kwota 845.811 zł                

i  § 6059 - kwota 149.261 zł i pochodzą z dochodów własnych - kwota 149.261 zł 

i płatności z Unii Europejskiej - Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego (RPO) - kwota 845.811 zł. Ponadto wydatki  

na realizację ww. projektu w latach 2009 - 2016 zostały zabezpieczone w uchwale  

Nr 38/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2012 - 2034.” 

3) w Zasadach realizacji projektu stanowiących załącznik do uchwały, wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Całkowita wartość Projektu wynosi 2.040.020 PLN (słownie: dwa miliony 

czterdzieści tysięcy dwadzieścia  złotych, zero groszy”. 

  



 

 

b) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Beneficjent wydatkuje na realizację Projektu środki  finansowe stanowiące Wkład 

własny w wysokości: 307.994,04 PLN (słownie: trzysta siedem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące, cztery grosze), w tym: Wydatki kwalifikowane 

w wysokości: 305.651,64 PLN (słownie: trzysta pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt 

jeden złotych, sześćdziesiąt cztery grosze).”; 

c) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Okres realizacji Projektu ustala się na: 

1) rozpoczęcie rzeczowe realizacji Projektu: 20 marca 2009 r.;  

2) zakończenie rzeczowe realizacji Projektu: 31 grudnia 2013 r.;  

3) zakończenie finansowe realizacji Projektu
2)

: 31 grudnia 2013 r.; 

d) Wniosek o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2011 (RPO WM)”, stanowiący załącznik  

Nr 1 do załącznika do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały, 

e) Harmonogram wydatków, stanowiący załącznik Nr 2 do załącznika do uchwały, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

f) Harmonogram rzeczowo - finansowy realizacji Projektu”, stanowiący załącznik Nr 3  

do załącznika do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Mazowieckiego  

- Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie  

– każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji i przypisanych im obowiązków.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zakończenie finansowe realizacji Projektu, nie później niż 60 dni od zakończenia rzeczowej realizacji Projektu. 


